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Elekta ingår ett joint venture med sin programvarupartner AnSheng för att stärka 
marknadspositionen i Kina 
 
STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) meddelar att företaget har ingått ett joint venture med sin 
kinesiska programvarupartner AnSheng. Det handlar om en strategisk investering för att befästa 
Elektas marknadsledning i Kina och sprida användningen av strålbehandling i landet snabbare. 
 
Genom att investera i AnSheng kan Elekta driva på produktförbättringar, förbättra 
kundupplevelsen och samtidigt stärka sin position inom leverantörsneutrala informationssystem 
för onkologi som är anpassade till den kinesiska marknadens behov. Målet är att förbättra den 
kliniska verksamheten på cancercentra genom att höja både kvalitet och effektivitet hos de 
lösningar för strålbehandling som Elekta erbjuder kinesiska kunder. 
 
Anming Gong, regionchef för Region China: “Investeringen är en viktig milstolpe i vår satsning 
på den kinesiska marknaden. Genom att samarbeta närmare med AnSheng kan vi förbättra vårt 
mjukvaruutbud till kunderna och i slutändan förbättra patientresultaten. Dessutom ger 
investeringen ytterligare stöd för vår position som ledande leverantör av lösningar i Kina, och vi 
är glada över de möjligheter som samarbetet innebär.” 
 
Maurits Wolleswinkel, President Linac & Software Solutions, tillägger: “Genom detta joint 
venture lägger vi till en lokal lösning till vårt ekosystem för programvara, Elekta ONE. Jag ser 
fram emot att samarbeta närmare med AnSheng för en effektivare patientvård när vi höjer 
takten för vår gemensamma färdplan och vårt erbjudande.” 
 
Genom joint venture-satsningen får Elekta fortsatt tillgång till AnShengs viktiga 
mjukvarulösningar som ger bättre anpassning mellan produkt och kommersiell strategi för 
maximal effekt. 
 

# # # 
 

För mer information, kontakta: 
Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications 
Telefon: +46 70 865 8012, e-post: Mattias.Thorsson@elekta.com   
Tidszon: CET: Central European Time 
 
Raven Canzeri, Global Director, Media Relations 
Telefon: +1 770-670-2524, e-post: Raven.Canzeri@elekta.com  
Tidszon: ET: Eastern Standard Time 
 
Om Elekta 
Elekta är en ledande aktör inom precisionsstrålbehandling. Vårt åtagande är att ge alla patienter 
tillgång till bästa möjliga cancervård. Vi samarbetar öppet med kunder för att utveckla hållbara, 
resultatdrivna och kostnadseffektiva lösningar för att möta växande patientbehov, förbättra liv 
och skapa hopp för alla som arbetar med cancer. För oss är det personligt, och vårt globala 
team på 4700 medarbetare kombinerar passion, vetenskap och fantasi för att förändra 
cancervården i grunden. Vi bygger inte bara teknik, vi bygger hopp. Elekta har sitt huvudkontor i 
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Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök elekta.com eller följ @Elekta på “X”, tidigare känt som Twitter. 

http://www.elekta.com/
https://twitter.com/Elekta

